
UCHWAŁA NR VI-359/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-359/2021 

z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 90 000,00

0,00 0,00

80102 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 90 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 318 873 695,55 318 963 695,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 677 851,74 8 677 851,74

majątkowe 59 037 954,00 59 037 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 577 816,74 8 577 816,74

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 90 000,00

bieżące 259 835 741,55 259 925 741,55

Szkoły podstawowe specjalne 52 469,00 142 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 2 262 666,40 2 352 666,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 258,00 776 258,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-359/2021 

z dnia 30 listopada 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

67 664 236,40 67 278 149,40 51 408 580,54 44 490 900,00 6 917 680,54 13 882 041,86 374 166,00 1 613 361,00 0,00 0,00 386 087,00 386 087,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 754 236,40 67 368 149,40 51 498 580,54 44 490 900,00 7 007 680,54 13 882 041,86 374 166,00 1 613 361,00 0,00 0,00 386 087,00 386 087,00 0,00 0,00 0,00

15 851 633,00 15 851 633,00 12 647 166,00 11 714 523,00 932 643,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 941 633,00 15 941 633,00 12 737 166,00 11 714 523,00 1 022 643,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 504 028,55 234 660 235,55 173 392 891,54 110 151 482,00 63 241 409,54 39 803 414,86 9 104 346,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 594 028,55 234 750 235,55 173 482 891,54 110 151 482,00 63 331 409,54 39 803 414,86 9 104 346,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 90 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  zwiększa się plan 

dochodów  o kwotę 90 000 zł środki z programu Laboratoria Przyszłości; 

 

 
II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 90 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 90 000 zł z przeznaczeniem zakup wyposażenia stanowisk pracy narzędziowej, 

sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów i innych przedmiotów służących rozwijaniu umiejętności 

podstawowych dzieci i młodzieży w ramach programu Laboratoria Przyszłości: 

  - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 30 000 zł; 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 30 000 zł; 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 30 000 zł. 

 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


